ISIN

IT0005564239

IT0005564254

IT0005564270

IT0005564296

IT0005564312

IT0005564338

IT0005564353

IT0005564379

IT0005564395

Descrizione

FBK FIXLEV
7x LG
FTSEMIB
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
FTSEMIB
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG DAX
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH DAX
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG
ESTOXX
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
ESTOXX
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG
NASDAQ
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
NASDAQ
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG DOW
28/11/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Medio

Ponderato

46,7625

6,2325

32,0785

9,4175

37,239

7,892

27,548

8,2035

25,569

Prezzo
Min

46,99

571

31,49

9,4

37,02

7,76

26,59

7,79

25,49

Prezzo
Max

50,77

6,22

32,53

9,72

37,38

7,88

28,74

8,46

26,11

Numero

Prezzo Ultimo Contratto Contratti

Quantita negoziata

50,77 91 3.318
5,71 158 34.069
32,53 38 983
9,47 7 560
37,38 4 155
7,76 6 264
28,59 71 5.746
7,84 151 6.210
26,11 12 1.382

Controvalore

162.065,56

200.833,18

31.329,19

5.335,9

5.786,2

2.079,15

160.876,26

49.654,15

35.554,7



ISIN

IT0005564411

IT0005564437

IT0005564452

IT0005581035

IT0005581092

IT0005581605

IT0005581613

IT0005581639

IT0005581647

Descrizione

FBK FIXLEV
-7x SH DOW
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG
SP500
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
SP500
28/11/2024

FBK BULL
LG EURJPY
B161
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4500
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B16800
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B6150
25/06/2024

FBK BULL
LG EURUSD
Bl
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURUSD
Bl.1
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

11,7185

33,2685

8,5035

0,4985

6,108

21,935

11,372

0,8315

0,3045

Prezzo
Min

11,49

33,12

8,2

21,39

0,84

0,29

Prezzo
Max

11,79

34,34

8,67

21,96

0,85

0,29

Prezzo Ultimo Contratto

11,79

34,34

8,2

21,94

0,85

0,29

14

10

Numero
Contratti

Quantita negoziata

417

284

97

30

200

4.896,78

9.600,67

815,88

651,12

169

0,29

Controvalore



ISIN

IT0005581654

IT0005581662

IT0005581670

IT0005582140

IT0005583858

IT0005583866

IT0005583874

IT0005583882

Descrizione

FBK BEAR
SH GBPUSD
B1.29
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B39200
25/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B2100
03/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2800
03/06/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B14400
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B18600
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4000
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B32400
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Prezzo | Prezzo

Min Max

Medio
Ponderato

0,444 0,446 0,446 0,446
0,507 0,476 0,487 0,476
2,3355 2,455 2,515 2,515
4,36

37,435

4,771 3,81 5,71 3,81
11,91

6,94

Prezzo Ultimo Contratto

49

Numero
Contratti

Quantita negoziata

450

4.750

903

3.441

Controvalore

200,7

2.273,85

2.270,895

15.515,82



ISIN

IT0005583890

IT0005583908

IT0005571689

IT0005571697

IT0005584625

IT0005584633

IT0005584641

IT0005584658

IT0005584666

Descrizione

FBK BULL
LG OIL B70
22/05/2024

FBK BEAR
SH OIL
B115
22/05/2024

FBK FIXLEV
7x LG
NATGAS
30/05/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
NATGAS
30/05/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B1.6
29/05/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B1.2
29/05/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B0.8
29/05/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B0.4
29/05/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B2.8
29/05/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,8623

3,33

50,404

2,79025

0,7114

1,0835

1,4535

1,8245

0,4135

Prezzo
Min

0,865

42,98

2,535

0,714

0,448

Prezzo
Max

0,865

54,72

3,22

0,729

0,462

Prezzo Ultimo Contratto

0,865

47,17

2,835

0,729

0,448

54

255

Numero
Contratti

Quantita negoziata

60

1.431

40.952

1.178

12.000

51,9

70.426,8

Controvalore

116.449,2

847,026

5.460



ISIN

IT0005584674

IT0005584682

IT0005584690

IT0005580896

IT0005580904

IT0005580912

IT0005581001

IT0005581019

Descrizione

FBK BEAR
SH NATGAS
B3.2
29/05/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B3.6
29/05/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B4
29/05/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B15000
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B19200
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B41400
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURJPY
B175
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B32000
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,7853

1,1575

1,5275

31,935

10,391

2,1325

0,4375

0,278

Prezzo | Prezzo Numero
Min Max Contratti

Prezzo Ultimo Contratto

Quantita negoziata Controvalore

0,811 0,811 0,811 1 7.500 6.082,5
9,08 10,55 9,29 15 571 5.647,7
2,095 2,095 2,095 1 100 209,5
0,281 0,321 0,321 71 169.456 51.048,188



ISIN

IT0005581027

IT0005581597

IT0005582199

IT0005582207

IT0005582223

IT0005582249

IT0005582256

IT0005582884

Descrizione

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B38400
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B22800
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B33300
25/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B2200
03/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5400
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B5400
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B13800
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B19800
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Medio

Ponderato

0,4265

41,705

6,11

1,4125

3,802

1,9975

51,663

11,427

Prezzo
Min

0,403

1,49

3,77

1,95

11,44

Prezzo
Max

0,42

1,6

3,9

2,025

11,57

Prezzo Ultimo Contratto

0,42

1,6

3,77

1,96

11,44

15

Numero
Contratti

Quantita negoziata

10.000

20.080

1.360

920

80

4.115

30.990

5.171,2

1.827

919,8

Controvalore



ISIN

IT0005582892

IT0005572836

IT0005572844

1T0005582900

IT0005582918

IT0005582926

IT0005582934

IT0005582942

IT0005582959

Descrizione

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B28000
25/06/2024

FBK FIXLEV
7x LG OIL
22/05/2024

FBK FIXLEV
-7x SH OIL
22/05/2024

FBK BULL
LG CAC40
B7500
21/05/2024

FBK BULL
LG CAC40
B7200
21/05/2024

FBK BULL
LG CAC40
B6900
21/05/2024

FBK BULL
LG CAC40
B6600
21/05/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B8400

21/05/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B8700

21/05/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,6745

14,577

23,153

7,128

10,114

13,114

16,116

1,9915

4,996

Prezzo | Prezzo . Numero . .
Min Max Prezzo Ultimo Contratto Contratti Quantita negoziata

0,682 0,714 0,714 12 4.171
12,59 14,57 12,87 35 3.223
23,61 25,55 25,55 16 738
7,5 7,5 7,5 1 100
10,25 10,25 10,25 1 50
1,575 2 1,575 11 1.678

Controvalore

2.924,842

42.807,52

18.595,4

750

512,5

2.786,27



ISIN

IT0005582967

IT0005582975

IT0005582983

IT0005582991

IT0005583007

IT0005583809

IT0005583817

IT0005583825

IT0005583833

Descrizione

FBK BEAR
SH CAC40
B9000

21/05/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B9300

21/05/2024

FBK BULL
LG OIL B65
22/05/2024

FBK BULL
LG OIL B60
22/05/2024

FBK BULL
LG OIL B55
22/05/2024

FBK BULL
LG OIL B50
22/05/2024

FBK BEAR
SH OIL B95
22/05/2024

FBK BEAR
SH OIL
B100
22/05/2024

FBK BEAR
SH OIL
B105
22/05/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

7,992

11,006

1,3195

1,7875

2,2525

2,7105

1,4725

1,9405

2,4065

Prezzo
Min

Prezzo
Max

Prezzo Ultimo Contratto

Numero
Contratti

Quantita negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005583841

IT0005583916

IT0005583924

IT0005583973

IT0005583981

IT0005584716

IT0005584724

IT0005577942

IT0005577959

Descrizione

FBK BEAR
SH OIL
B110
22/05/2024

FBK BULL
LG EURGBP
B0.84
25/06/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B9600

21/05/2024

FBK FIXLEV
7x LG
SILVER
02/07/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
SILVER
02/07/2024

FBK BEAR
SH EURJPY
B178.5
25/06/2024

FBK BEAR
SH OIL B90
22/05/2024

FBK BULL
LG EURGBP
B0.82
25/06/2024

FBK BULL
LG EURGBP
B0.8
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Pol\:ggigto Plrv([aiz;o P;::;O Prezzo Ultimo Contratto (1;\1, l:::;zrt(t)i Quantita negoziata
2,8645

0,326

14,006

23,1775 22,6 25,27 24,83 15 969

13,936 12,25 13,74 13,18 12 980

0,6457

1,00855 1,095 1,15 1,095 3 800

0,5568

0,787

Controvalore

23.718,61

13.146,56

899



ISIN

IT0005577967

IT0005577975

IT0005577983

IT0005577991

IT0005578015

IT0005578023

IT0005578031

IT0005578049

Descrizione

FBK BEAR
SH EURGBP
B0.88
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURGBP
B0.9
25/06/2024

FBK BULL
LG EURJPY
B157.5
25/06/2024

FBK BULL
LG EURJPY
B154
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURJPY
B171.5

25/06/2024

FBK BULL
LG EURUSD
B1.05
25/06/2024

FBK BULL
LG EURUSD
B1.025
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURUSD
B1.125
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

. Prezzo | Prezzo
Medio

Min Max Prezzo Ultimo Contratto

Ponderato

0,3513

0,587

0,7053

0,9115 0,94 0,94 0,94
0,2285 0,195 0,2 0,195
0,3725 0,383 0,39 0,39
0,6015

0,5385 0,515 0,534 0,515

Numero
Contratti

Quantita negoziata

280

11.001

1.600

3.900

263,2

2.147,2

622,25

2.075

Controvalore



ISIN

IT0005578056

IT0005578064

IT0005578072

IT0005578080

IT0005578098

IT0005578700

IT0005578718

IT0005578726

Descrizione

FBK BEAR
SH EURUSD
B1.15
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B16200
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B15600
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B15000
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B14400
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B20400
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B21000
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B21600
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,7725

27,883

33,825

39,773

45,715

17,485

23,537

29,5695

Prezzo
Min

0,77

27,68

39,52

17,1

Prezzo
Max

0,77

27,68

39,57

17,73

Prezzo Ultimo Contratto

0,77

27,68

39,52

17,1

73

Numero
Contratti

Quantita negoziata

90

150

400

97

69,3

4.152

15.818

1.702,21

Controvalore



ISIN

IT0005578734

IT0005578742

IT0005578759

IT0005578767

IT0005578775

IT0005578783

IT0005578791

IT0005578809

Descrizione

FBK BEAR
SH DAX
B22200
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4350
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4200
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4050
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B3900
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5550
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5700
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5850
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

35,647

7,598

9,088

10,568

12,058

5,312

6,822

8,342

Prezzo
Min

35,34

Prezzo
Max

35,95

Prezzo Ultimo Contratto

35,34

Numero
Contratti

Quantita negoziata

223

7.987,12

Controvalore



ISIN

IT0005578817

IT0005578833

IT0005579849

IT0005579856

IT0005579864

IT0005579872

IT0005579880

IT0005579898

Descrizione

FBK BEAR
SH ESTOXX
B6000
25/06/2024

FBK BULL
LG GBPUSD
B1.2
25/06/2024

FBK BEAR
SH GBPUSD
B1.32
25/06/2024

FBK BEAR
SH GBPUSD
B1.35
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B31200
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B30400
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B29600
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B28800
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Prezzo | Prezzo

Min Max Prezzo Ultimo Contratto

Medio
Ponderato

9,852

0,637

0,725

1,00625

0,3575 0,36 0,396 0,396
0,437 0,44 0,476 0,476
0,516 0,517 0,554 0,553
0,595 0,616 0,62 0,62

23

20

16

Numero
Contratti

Quantita negoziata

68.611

26.850

23.820

5.000

Controvalore

26.092,896

12.192

12.717,249

3.090



ISIN

IT0005579906

IT0005579914

IT0005579922

IT0005579930

IT0005580367

IT0005580375

IT0005580383

IT0005580391

Descrizione

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B35200
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B36000
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B36800
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B37600
25/06/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B16800
25/06/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B16200
25/06/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B15600
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B19800
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,1038

0,184

0,2646

0,346

15,419

20,919

26,429

16,017

Prezzo
Min

0,06

0,145

0,224

0,335

15,14

20,63

25,5

Prezzo
Max

0,102

0,179

0,224

0,335

16,5

21,74

27,15

Numero

Prezzo Ultimo Contratto Contratti

Quantita negoziata

0,06 155 770.470
0,147 42 59.765
0,224 1 10.000
0,335 1 2.000
16,5 69 4.269
21,74 15 548
27,15 12 205

Controvalore

58.712,884

9.653,575

2.240

670

67.142,61

11.658,87

5.465,15



ISIN

1T0005580409

IT0005580417

IT0005580425

IT0005580433

IT0005580441

IT0005580458

IT0005580466

IT0005580474

Descrizione

FBK BEAR
SH NASDAQ
B20400
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B21000
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B21600
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4800
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4600
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4400
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4200
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B5600
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Prezzo

Min

Medio
Ponderato

21,643

27,263

32,881

4,58 4,69

6,41

8,246

10,08

3,87 3,64

Prezzo
Max

4,69

3,95

Prezzo Ultimo Contratto

4,69

3,64

14

Numero
Contratti

50

47

Quantita negoziata

234,5

180,17

Controvalore



ISIN

IT0005580482

IT0005580490

IT0005580805

IT0005580813

IT0005580821

IT0005580839

IT0005580847

IT0005580854

Descrizione

FBK BEAR
SH SP500
B5800
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B6000
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B6200
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B36900
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B36000
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B35100
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B34200
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B42300
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Pol\:ggigto Plrv([aiz;o P;::;O Prezzo Ultimo Contratto (1;\1, l:::;zrt(t)i Quantita negoziata
5,74

7,62

9,49

2,8135 2,765 2,89 2,765 10 1.063

3,64 3,6 3,6 3,6 1 50

4,46

5,29

2,9775 2,94 2,985 2,94 2 2.546

Controvalore

2.994,45

180

7.542,525



ISIN

IT0005580862

IT0005580870

IT0005580888

IT0005582173

IT0005583932

IT0005583940

IT0005583957

IT0005583965

Descrizione

FBK BEAR
SH DOW
B43200
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B44100
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B45000
25/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2900
03/06/2024

FBK FIXLEV
7x LG
ESTOXX
BANKS
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
ESTOXX
BANKS
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG GOLD
03/06/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
GOLD
03/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Prezzo | Prezzo

Min Max

Medio
Ponderato

Prezzo Ultimo Contratto

3,82

4,668

5,51

5,29

21,899 22,29 23,73 23,73
17,001 15,89 16,72 15,89
19,658 20,18 20,99 20,99
18,7785 18 18,12 18

15

Numero
Contratti

Quantita negoziata

767

159

711

Controvalore

17.688,59

2.579,41

14.598,96

90,48



ISIN

IT0005581134

IT0005581142

IT0005582215

IT0005584732

IT0005581225

IT0005581233

IT0005581241

IT0005581258

Descrizione

FBK BEAR
SH EURGBP
B0.92
25/06/2024

FBK BULL
LG GBPUSD
B1.17
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B40500
25/06/2024

FBK BULL
LG CAC40
B7800
21/05/2024

FBK BULL
LG GOLD
B2000
03/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B1900
03/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B1800
03/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B1700
03/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Prezzo | Prezzo

Min Max

Medio
Ponderato

0,8221

0,912

1,2915 1,27 1,295 1,295
4,124 4,01 4,33 4,33
3,256 3,34 3,41 37
4,18

51 513 5,13 5,13
6,02

Prezzo Ultimo Contratto

Quantita negoziata

50

1.800

1.050

1.300

64,125

7.646

3.538,75

6.669

Controvalore



ISIN

IT0005581563

IT0005581571

IT0005581589

IT0005584708

Descrizione

FBK BEAR
SH GOLD
B2500
03/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2600
03/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2700
03/06/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B2.4
29/05/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

. Prezzo | Prezzo . Numero _— .
Medio Min Max Prezzo Ultimo Contratto Contratti Quantita negoziata
Ponderato
1,5645 1,385 1,535 1,385 9 12.464
2,4975
3,43
0,0413 0,008 0,0925 0,034 15 142.425

Controvalore

18.421,32

6.286,7



